АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 ноября 2021 г.  № 319

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области от

15.02.2017 г. №57

Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального

образования «Глинковский район» Смоленской области от 15.02.2017 г. №57

«Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности реализации

муниципальных программ муниципального образования «Глинковский

район» Смоленской области» следующие изменения:

- по тексту слова «Отдел по экономике и комплексному развитию» в

соответствующем падеже заменить словами «Финансово-экономический

отдел» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                       М.З. Калмыков